[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 января 2023 г.
ст-ца Курская
        № 71
О признании утратившим силу постановления администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 26 февраля 2021 г. № 122 «Об утверждении Порядка использования зарезервированных в бюджете Курского муниципального округа Ставропольского края бюджетных ассиг-нований»
В связи с принятием постановления администрации Курского муници-пального округа Ставропольского края от 28 ноября 2022 г. № 1369 «Об утверждении Порядка использования зарезервированных в бюджете Курского муниципального округа Ставропольского края бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств Курского муниципального округа Став-ропольского края, в целях софинансирования которых предоставляются суб-сидии из бюджета Ставропольского края, и услуг по проведению строи-тельного контроля» администрация Курского муниципального округа Став-ропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 26 февраля 2021 г. № 122 «Об утверждении Порядка использования зарезервированных в бюджете Курского муниципального округа Ставропольского края бюджетных ассиг-нований».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнаро-довать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информацион-    но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муници-пального   округа   Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуника-
2

ционной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев